Ректору ННГК
профессору Ю.Е. Гуревичу
_________________________________
_________________________________
ФИО (полностью)
_________________________________
_________________________________
Место работы, должность
_________________________________
_________________________________
специальность, какое образовательное учреждение
окончено, в каком году
___________________________________
контактный телефон
___________________________________
адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программе повышения квалификации «Современные тенденции профессиональной подготовки исполнителей на медных духовых и ударных инструментах» с 20.11.2023 по 23.11.2023 (72 часа).

«Плательщик» по договору___________________________________________
Прилагаемые документы:
· копия паспорта (первая страница и страница прописки);
· копия диплома о среднем профессиональном или высшем образовании. В случае, если в дипломе и паспорте ФИО не совпадает - документы о смене ФИО;
· СНИЛС;
· согласие на обработку персональных данных;

[bookmark: _GoBack]«____»_____________ 2023 г. _______________/______________________